







HP 3000_Obousměrná vibrační deska


Pozice	Objednávkové číslo	Název
1	02093367	šroub M8x30
2	02012707	podložka 8
4	5904605001	spojka kompletní
5	5904605002	řemen
7	05007105	matice M10
11	5904605003	lanko plynu
14	5904605004	silentblok
15	02093366	šroub M8x25
16	5904605015	podložka silentbloku
17	5904605016	pouzdro
18	02902110	podložka 12
20	5904605005	lanko pojezdu
21	02043908	matice M16
22	02012510	podložka 16
25	02093388	šroub M10x45
26	02902109	podložka 10
28	5904605014	kryt řemenu
29	02902108	podložka 8
30	02012707	segerovka 8
31	02091246	šroub M8x16
32	3904601048	manžeta
33	5904605006	silentblok
34	02012508	podložka 12
35	02093407	matice M12
41	5904605012	polyuretanová podložka
42	5904605013	držák podložky
44	5904605017	kolečko
45	05007101	matice M8
46	02093368	šroub M8x35
47	04093366	šroub M8x30
48	04093366	šroub M12x35
49	3908301017	podložka 12
50	02012508	podložka 12
51	02091248	šroub M8x25
52	5904605018	kryt řemenu
53	02799134	šroub M8x20
66	02012707	podložka 8
73	5904605007	excentr
74	01688544	klínek 8x20
75	5904605008	hřídel
78	5904605009	ozubené kolo
79	5904605034	excentr
80	5904605010	hřídel
82	5904605011	ozubené kolo

Motor		
33	5904605019	pístní kroužky
35	5904605020	píst
36	5904605021	ojnice
38	5904605022	kliková hřídel
46	5904605023	těsnění klikové skříňe
62	5904605024	karburátor
65	5904605025	vzduchový filtr komplet
68	5904605026	filtr
75	5904605027	zapalování
78	5904605028	ventilátor
82	5904605029	kryt + startování
83	5904605033	startování kompletní
85	5904605030	víčko nádrže
87	5904605031	nádrž
95	5904605032	čidlo oleje